18
C
O
N
N
EC
TI
O

ip
ro
pi
le
ne
Po
ly
pr
op
yl
en
e
2,5 32 85 450 14 2,8 5 17 nero / black 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010401PP 4 41 85 450 16 3,3 6 19 nero / black 12 10/500
MAM1010601PP 6 57 85 500 17 4,3 7,5 21 nero / black 12 10/400
MAM1011601PP 16 76 85 500 20 5,5 9,5 26 nero / black 12 10/200
MAM1012501PP 25 101 85 750 26 7,1 12 30 nero / black 12 10/100
MAM1010250PP
P
ol
ip
ro
pi
le
ne
Po
ly
pr
op
yl
en
e
2,5 32 85 450 14 2,8 5 17 bianco / white 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010400PP 4 41 85 450 16 3,3 6 19 bianco / white 12 10/500
MAM1010600PP 6 57 85 500 17 4,3 7,5 21 bianco / white 12 10/400
MAM1011600PP 16 76 85 500 20 5,5 9,5 26 bianco / white 12 10/200
MAM1012500PP 25 101 85 750 26 7,1 12 30 bianco / white 12 10/100
SERRAGGIO INDIRETTO
INDIRECT TIGHTENING
MAM1010250PA
P
ol
ia
m
m
id
e
Po
ly
am
id
e
2,5 24 105 450 13 2,8 5 18 bianco / white 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010400PA 4 32 105 450 15 3,5 6 20 bianco / white 12 10/500
MAM1010600PA 6 41 105 450 19 4,3 7,5 24 bianco / white 12 10/400
MAM1011600PA 16 76 105 500 20 5,8 9,5 26 bianco / white 12 10/200
MAM1012500PA 25 101 105 500 26 7,5 12 37 bianco / white 12 10/100
MAM1010251PA
P
ol
ia
m
m
id
e
Po
ly
am
id
e
2,5 24 105 450 13 2,8 5 18 nero / black 12 10/500
2002/95/EC
MAM1010401PA 4 32 105 450 15 3,5 6 20 nero / black 12 10/500
MAM1010601PA 6 41 105 450 19 4,3 7,5 24 nero / black 12 10/400
MAM1011601PA 16 76 105 500 20 5,8 9,5 26 nero / black 12 10/200
MAM1012501PA 25 101 105 500 26 7,5 12 37 nero / black 12 10/100
MAM1020250DS
P
ol
ia